

# Hunters Video A/S

Greve Main 3, 2670 Greve  
CVR-nr. 16 70 28 46

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 06.06.16

Tom Vejby  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 16
Noter	17 - 19

---

---

**Selskabet**

---

Hunters Video A/S  
Greve Main 3  
2670 Greve  
Telefon: 86 69 18 95  
Hjemmeside: [www.huntersvideo.dk](http://www.huntersvideo.dk)  
E-mail: [info@huntersvideo.com](mailto:info@huntersvideo.com)  
Hjemsted: Greve  
CVR-nr.: 16 70 28 46

---

**Bestyrelse**

---

Henrik Jespersen, formand  
Poul Erik Madsen  
Bent Birger Rasmussen

---

**Direktion**

---

Tom Vejby

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Den Jyske Sparekasse

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Hunters Video A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 6. juni 2016

**Direktionen**

Tom Vejby

**Bestyrelsen**

Henrik Jespersen  
Formand

Poul Erik Madsen

Bent Birger Rasmussen

**Til kapitalejeren i Hunters Video A/S****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Hunters Video A/S for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på oplysningerne i note 1, hvori ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da det endnu er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Ledelsen bedømmer, at låneansøgningerne vil blive imødekommet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerhederne og valget af regnskabsprincip.

### UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Farsø, den 6. juni 2016

#### Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Ole Hosbond Poulsen  
Statsaut. revisor

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af produktion og salg af jagt-, fiske- og naturfilm.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -3.629.524 mod DKK -195.832 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 22.028.644.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket i negativ retning af ekstra omkostninger i årets løb til at restrukturere virksomheden med henblik på at forbedre de fremtidige driftsmuligheder.

I perioden har Hunters Video A/S udgivet 8 nye filmproduktioner, hvor enkelte har haft betydelig omsætningsmæssig værdi.

Arbejdet med forretningsudviklingen af Hunters Video A/S har fokuseret på at skabe dybere bearbejdning af den økonomiske resultatudvikling gennem bl.a. øget planlægning, rapportering og opfølgning på tidligere indgåede partneraftaler med Hunters Video A/S.

Hunters Video A/S oplever stadigvæk store sæsonudsving i løbet af året og falder af flere årsager uheldigt i forhold til nuværende regnskabsår, der følger kalenderåret.

Interessen for jagt og Hunters Videos filmproduktioner er stadig stigende. Samtidig er det tydeligt, at distributionen af film er inde i et skifte fra print af DVD format til digital streaming. Der er igangsat arbejde med udvikling af streamingtjeneste, der forventes lanceret inden udgangen af 2016.

Hunters Video A/S vil trods det faldende DVD-marked i en periode fortsætte med at forbedre DVD-salget i forhold til tidligere år.

Der er store forventninger til det fortsatte arbejde med optimeringen af såvel produktionsplanlægningen og lønsomheden i de samlede filmprojekter samt den kommercielle forretningsudvikling i sin helhed.

Der er indregnet t.DKK 3.287 som immaterielt aktiv vedrørende eksterne omkostninger til softwareudvikling, herunder til udvikling af ny CRM platform og Video-On-Demand-TV platform. CRM platformen, der er taget i brug ved årsskiftet 2014/15 forventes at få en betydelig, positiv indvirkning på den fremtidige drift.

Der er i regnskabsåret tilført i alt 16,5 mio. DKK i kapital til selskabet i form af en kapitalforhøjelse. Gennemførelse af kapitalforhøjelsen har styrket selskabets finansielle stilling ganske betydeligt.

Under hensyntagen til den gennemførte kapitalforhøjelse har selskabet herefter et tilfredsstillende kapitalberedskab til rådighed

Der pågår dog forhandlinger med pengeinstitut omkring udvidelse af den nuværende finansiering og ledelsen forventer, at de begærede kreditter kan opnås og vurderer, at disse er tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften og de fremtidige krav til investeringer.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Note		2015 DKK	2014 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.804.040</b>	<b>6.229.274</b>
2	Personaleomkostninger	-2.662.697	-1.829.715
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>2.141.343</b>	<b>4.399.559</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.717.721	-3.236.138
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.576.378</b>	<b>1.163.421</b>
	Andre finansielle indtægter	1.944	2
	Andre finansielle omkostninger	-1.704.090	-1.382.953
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.278.524</b>	<b>-219.530</b>
	Skat af årets resultat	649.000	23.698
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.629.524</b>	<b>-195.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-3.629.524	-195.832
	<b>I alt</b>	<b>-3.629.524</b>	<b>-195.832</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	20.802.831	18.985.405
	Erhvervede rettigheder	3.286.867	3.354.466
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	6.770.465	3.932.291
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.860.163</b>	<b>26.272.162</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.410.441	1.742.778
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.410.441</b>	<b>1.742.778</b>
	Andre tilgodehavender	18.000	18.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.288.604</b>	<b>28.032.940</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.781.239	2.187.278
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.781.239</b>	<b>2.187.278</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.125.675	2.864.225
	Andre tilgodehavender	0	49.958
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	75.474	171.115
	Periodeafgrænsningsposter	119.509	107.923
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.320.658</b>	<b>3.193.221</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>179.248</b>	<b>262.470</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.281.145</b>	<b>5.642.969</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.569.749</b>	<b>33.675.909</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	3.062.500	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	1.698.977	1.698.977
	Overført resultat	17.267.167	7.185.546
<b>3</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.028.644</b>	<b>9.884.523</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	649.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>649.000</b>
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	4.103.755
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.103.755</b>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	336.000
	Gæld til kreditinstitutter	11.944.781	16.461.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142.328	1.274.954
	Selskabsskat	0	140.101
	Anden gæld	1.453.996	826.065
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.541.105</b>	<b>19.038.631</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.541.105</b>	<b>23.142.386</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.569.749</b>	<b>33.675.909</b>

4 Sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi t.DKK
Filmrettigheder og -produktioner, restværdi t.DKK 30 - 50 pr. film	8	4.505
Software	3	0
Indretning af lejede lokaler	5 - 10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 10	0

Erhvervede rettigheder afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til den periode, som selskabet forventer at udnytte rettighederne i.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiel omkostning henholdsvis finansiel indtægt.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Omkostninger til filmprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og produktionsomkostninger, der direkte eller indirekte kan henføres til filmprojekterne. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

**Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.



## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Der er i regnskabsåret tilført i alt 16,5 mio. DKK i kapital til selskabet i form af en kapitalforhøjelse. Gennemførelse af kapitalforhøjelsen har styrket selskabets finansielle stilling ganske betydeligt.

Under hensyntagen til den gennemførte kapitalforhøjelse har selskabet herefter et tilfredsstillende kapitalberedskab til rådighed.

Der pågår dog forhandlinger med pengeinstitut omkring udvidelse af den nuværende finansiering og ledelsen forventer, at de begærede kreditter kan opnås og vurderer, at disse er tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften og de fremtidige krav til investeringer.

	2015	2014
	DKK	DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.061.808	1.411.482
Pensioner	328.338	268.308
Andre omkostninger til social sikring	58.976	39.551
Personaleomkostninger i øvrigt	213.575	110.374
I alt	2.662.697	1.829.715

### 3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>				
Saldo pr. 01.01.14	1.000.000	0	1.698.977	7.381.378
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	-195.832
Saldo pr. 31.12.14	1.000.000	0	1.698.977	7.185.546

### *Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15*

Saldo pr. 01.01.15	1.000.000	0	1.698.977	7.185.546
Kapitalforhøjelse	2.062.500	14.437.500	0	0
Omkostninger ved kapitalændringer og udbytteudlodninger	0	-726.355	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	-3.629.524
Overført fra overkurs ved emission	0	-13.711.145	0	13.711.145
Saldo pr. 31.12.15	3.062.500	0	1.698.977	17.267.167

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

### 4. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.DKK 11.945 er der givet virksomhedspant t.DKK 15.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 36.013.

## 5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 5, i alt t.DKK 60. Herudover er der indgået operationel leasingaftale vedrørende leje af biler med en månedlig leje på t.DKK 7 samt huslejeaftaler om leje af kontor og lager med en årlig leje på t.DKK 221. Der er indgået jagtlejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. februar 2019, hvilket medfører en forpligtelse på t.DKK 1.345. Der er endvidere indgået leasingaftale vedrørende leje af udstyr med en restløbetid på mellem 12 - 36 måneder, hvilket medfører en forpligtelse på t.DKK 1.207.